АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

00.05.2023                                     с. Бобровка                                          № 00
О вводе дополнительного КБК

и наделении полномочиями

администратора доходов
В соответствии со статьей 218 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 53 Устава Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края:
1. Утвердить дополнительный код доходов бюджетной классификации и наделить полномочиями администратора доходов Администрацию Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края  по следующему коду доходов:

	№ п/п
	Код по БК
	Наименование кода по БК

	1
	2
	3

	1
	804 2 02 49 999 10 8201 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (на ликвидацию несанкционированных свалок)

2. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2023 года.

Глава Бобровского сельсовета                                                       Ю.А. Пивкин